## омский муниципальный район омской области Администрация Розовского сельского поселения

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 21.09.2022 № 152

Об отмене некоторых Постановлений Администрации Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Признать утратившим силу следующие Постановления Администрации Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области:
- постановление Администрации от 02.05.2012 № 70 «Об утверждении административного регламента «Выдача ордеров на производство земляных работ»;
- постановлении Администрации от 27.11.2017 № 190 «О внесении изменений в постановление Администрации Розовского сельского поселения от 02.05.2012 № 70 «Об утверждении административного регламента «Выдача ордеров на производство земляных работ»;
- постановлении Администрации от 04.06.2018 № 96 «О внесении изменений в постановление Администрации Розовского сельского поселения от 02.05.2012 № 70 «Об утверждении административного регламента «Выдача ордеров на производство земляных работ»;
- постановлении Администрации от 20.06.2019 № 137 «О внесении изменений в постановление Администрации Розовского сельского поселения от 02.05.2012 № 70 «Об утверждении административного регламента «Выдача ордеров на производство земляных работ»;
- постановлении Администрации от 27.05.2021 № 80 «О внесении изменений в постановление Администрации Розовского сельского поселения от 02.05.2012 № 70 «Об утверждении административного регламента «Выдача ордеров на производство земляных работ»;
- постановлении Администрации от 02.05.2012 № 67 «Об утверждении административного регламента «Присвоение (изменение), аннулирование адреса объекту недвижимости»;
- постановлении Администрации от 10.03.2017 № 29 «О внесении изменений в постановление Администрации Розовского сельского поселения от 02.05.2012 № 67 «Об утверждении административного регламента «Присвоение

(изменение), аннулирование адреса объекту недвижимости»;

- постановлении Администрации от 01.12.2017 № 196 «О внесении изменений в постановление Администрации Розовского сельского поселения от 02.05.2012 № 67 «Об утверждении административного регламента «Присвоение (изменение), аннулирование адреса объекту недвижимости»;
- постановлении Администрации от 20.06.2019 № 140 «О внесении изменений в постановление Администрации Розовского сельского поселения от 02.05.2012 № 67 «Об утверждении административного регламента «Присвоение (изменение), аннулирование адреса объекту недвижимости»;
- постановлении Администрации от 22.07.2019 № 168 «О внесении изменений в постановление Администрации Розовского сельского поселения от 02.05.2012 № 67 «Об утверждении административного регламента «Присвоение (изменение), аннулирование адреса объекту недвижимости»;
- постановлении Администрации от 28.11.2019 № 257 «О внесении изменений в постановление Администрации Розовского сельского поселения от 02.05.2012 № 67 «Об утверждении административного регламента «Присвоение (изменение), аннулирование адреса объекту недвижимости».
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Розовского сельского поселения.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Розовского сельского поселения Калиниченко К.В.